ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phượng Tiến, ngày 28 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Nghị quyết số 111/2024/QH15 xã Phượng Tiến

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá;

 - Phòng Tài chính - kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 559/TCKH - KHĐT ngày 27/6/2024 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Định Hóa về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết

số 111/2024/QH15;

Uỷ ban nhân dân xã Phượng Tiến báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết

số 111/2024/QH15 trong thời gian vừa qua như sau:

Trong thời gian vừa qua về triển khai thực hiện Nghị quyết số

111/2024/QH15 về một số cơ chế, chính sách đặc thù thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia. UBND xã  chưa gặp khó khăn vướng mắc và không có đề xuất

gì thêm.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 111/2024/QH15 của

UBND xã Phượng Tiến./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T17:44:22-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T17:36:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T17:36:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!